2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 октября 2023 г.                          г.Новоалександровск                                          №1354
	Об отмене продажи без объявления цены объекта недвижимости – Квартиры, кадастровый номер 26:04:080301:353, расположенной по адресу: Ставропольский край, район Новоалександровский, п. Виноградный, ул. Садовая, д. 13, кв. 20

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить продажу без объявления цены объекта недвижимости – Квартиры, кадастровый номер 26:04:080301:353, расположенной по адресу: Ставропольский край, р-н Новоалександровский, п. Виноградный, ул. Садовая, д. 13, кв. 20.
2. Организатору продажи – Управлению имущественных отношений администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края подготовить информационное сообщение об отмене продажи без объявления цены, проводимой в электронной форме, находящегося в муниципальной собственности Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края объекта недвижимости – объекта недвижимости – Квартиры, кадастровый номер 26:04:080301:353, расположенной по адресу: Ставропольский край, р-н Новоалександровский, п. Виноградный, ул. Садовая, д. 13, кв. 20.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края (https://newalexandrovsk.gosuslugi.ru), на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов (https://torgi.gov.ru/new/public).

Глава Новоалександровского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                   Э.А. Колтунов